
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«10» августа 2016 г.         № 838 

г. Полярные Зори 

 

Об отмене постановления 

администрации от 30.01.2006 № 100 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации город Полярные Зори с подведомственной 

территорией от 30.01.2006г. № 100 «Об утверждении размера торговой надбавки на 

продукты детского питания (включая концентраты и плодоовощные консервы) для 

предприятий оптовой и розничной торговли на территории Полярнозоринского 

района» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава муниципального образования      М.О. Пухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Соколова С.Н                _______________________   «___»___________2016 года 

 

1-в дело, 1- в прокуратуру, 1-ОЭРиПР 

Отправлено в прокуратуру по электронной почте 05.08.2016г. 


